[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  30.04.2025  № 591
О временном ограничении

движения транспорта на

территории города Белозерск
          В соответствии  со ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.30 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 07.02.2012 №84 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений  или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Вологодской области» и с целью недопущения чрезвычайных ситуаций, аварий, автокатастроф на территории г. Белозерск, Белозерского муниципального округа в связи с проведением ремонтных работ на объекте «Городские бульвары»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 12 мая 2025 года временное ограничение на проезд транспорта на автомобильной дороге общего пользования местного значения Советский проспект от улицы Фрунзе до улицы III Интернационала, города Белозерска.

2. Рекомендовать исполнителю работ ООО «ГОАРА» (Г.А. Казарян) установить дорожные знаки 3.2 «Движение запрещено» и 1.25 «Дорожные работы»  на следующих перекрестках города Белозерск: пересечение улиц Фрунзе - Советский проспект, пересечение улиц Ленина - Советский проспект, пересечение улиц III Интернационала - Советский проспект, согласно схемы организации дорожного движения на период ремонтных работ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя Муниципального учреждения «Горзаказчик» О.Л. Кононову.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа:                                                                        Д.А. Соловьев
[image: image2.jpg]CxeMa opzaHu3ayuu dopoxHo20 O8UXKEHUS Ha nepuod cmpoumeribcmea (2.5enosepck)

Llepkosb Poxdecmea Bozopoduybl

YcroeHbie 06osHaYeHUS:

- - e [paHUYE I1POU38OOCMEa paborm

O [HeuxeHue 3anpeuweHo
e [opoxtbie pabomb!

IMepuod npoussodcmea pabom: 01.04.25-01.11.25
lMpoussodumenb pabom: OO0 "TOAPA"
OmeemcmeeHHbill 3a npoussodcmeo pabom:
KasapsH A

men.: +7 921 252-77-66

Aomurucmpayus besrosepckoeo patioHa

¥Yn.3-e20 MiHmepHayuoHana

¥n.50 nem BIIKCM

McnonHumensHasa cxema

Wam. [Kon.yu)

Nucm N dok.

Modn.

llama

"Topopackue Bynbeapbl” r. Benosepck

Paspadooman

MakcumoB

Cmadus Nucm Nucmob

Cxema opraH13aLmm JOPOXHOTO
[IBVKEHUS Ha NEPUOA CTPOUTENbCTBA
(r. Benosepck)

000 “TOAPA"